
 
 

 
 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

Prot. n° 1391 del 17/06/2022 

Oggetto:  Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 13.1.3A-FESRPON-
PI2022-11 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 

  
VISTA  la Candidatura n. 1073321 presentata da questa Istituzione scolastica il 27/12/2021; 
 
VISTA                la nota prot. AOOGABMI – 0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione del Progetto 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, con la quale si assegna 
all’Istituto Comprensivo Bossolasco-Murazzano il finanziamento di € 25.000,00; 

 
VISTO il programma annuale 2022; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del Decreto 129 del 28/08/2018, competono al 

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate 
Finalizzate; 

 

DISPONE 

la formale assunzione a Bilancio E. F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR 

 

Sottoazione 
Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo 

Totale autorizzato 
progetto 

13.1.3A 
13.1.3A-FESRPON-PI2022-

11 

Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il 

primo ciclo 
€ 25.000,00 



    
Il finanziamento relativo al progetto suindicato sarà iscritto nelle ENTRATE - modello A, 

aggregato 02 - “Finanziamenti dall'Unione Europea” 02 - “Fondo europeo di sviluppo regionale 

(FESR)” istituendo la sottovoce 1 “Pon per la Scuola (FESR) – REACT EU” (liv. 3) per come 

previsto dal decreto interministeriale n. 29 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche). Per la registrazione 

delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito 

dell’Attività (liv. 1) - A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Edugreen: 

laboratori di sostenibilità per il primo ciclo- Avviso 50636/2021” e in esso dovrà sempre essere 

riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema 

informativo. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                           (Bruno Bruna) 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

 


		2022-06-27T09:53:47+0200




